
PI-14E114TP AtIm 20 21 201. 

INACIOLANDIA 
CONSTRUNDO UM NOVO TEMPO 

DECRETO N.° 0258/22 de 08 de fevereiro de 2.022 

"HOMOLOGA 0 PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO — EDITAL N° 002/21 DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS". 

0 Prefeito Municipal de Inaciolandia, Estado de 

Goiás, Sr. CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais; 

Considerando, que foram aplicadas, com 
regularidade, mediante do curriculum vitae aos candidatos inscritos no Processo Seletivo 
Simplificado para preenchimento de vagas no quadro de pessoal de Professor Pedagogo, 
Merendeira, zelador, lavadeira, Porteiro, Auxiliar de Secretaria, Psicólogo, Assistente 
Social, Monitor de Transporte Escolar, Motorista de Veiculo Leve, Motorista de 
Veiculo Pesado na Secretaria Municipal de Educação e Secretária Municipal de 
Administração. 

Considerando, que foi declarada emergência no 
setor da Educação por falta de Profissionais, conforme a Lei Municipal sob o n° 0930/2021 de 
14 de dezembro de 2021. 

Considerando o relatório final da Comissão 
nomeado pela Decreto n° 0238/2021 de 15 de dezembro de 2021. 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica homologado o Processo Seletivo 
Simplificado — Edital n° 002/21, para admissão de pessoal, para provimento cargos/funções 
temporárias na Secretaria Municipal de Educação, conforme discriminação, por cargo, dos 
candidatos aprovados, com suas respectivas classificações, em anexo I. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrario. 

CNP.I: 26.923.755/0001-51 
Praça Ulysses Guimarães, .n" 37 Bairro: .Jose Aparecido 
Telefones: (64) 3435-8000- 3435-8001 - 3435-8004 - 3435-8022 - Fox: (64) 3435-8011 
Site: www.inaciolandia.go.gov.br E-mail: prefeiturainaciolandiaghotmail.com 

Inaciolândia Goiás 



Prefeitura Municipal 

INACIOLÂNDIA 
CONSTRUINDO ON NOVO TEMPO 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 

Goiás, em 08 de fevereiro de 2022. 

CLA
kxx \ 

lxxUD HENRI E CAIXE A 
(Prefeito Municipal) 

LEONARDO A 
(Sec.Mun.de Adm., 

OLIVEIRA 
idência, Agropecuária) 

Certifico que a presente Portaria foi publicada no 

PLACAR de avisos da Prefeitur de Inaciolândia em 

08/02/2022. 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 
Praça Ulysses Guimarries, n'' 37 Bairro: Jose Aparecido 
Telefones: (64) 3435-8000- 3435-8001 - 3435-8004 - 3435-8022 - 

Leonardo Araú u d iveira 

(Sec. Mun. de 
Portaria n° 006 

Fax: (64) 3435-8011 
Site: www.inaciolândia.go.gov.br E-mail: prefeiturainaciolandia@hotmail.com 



144 0;00 01to 

PrefeituraMunicipal 

INACIOLÁNbIA 
CONSTRUI UM NOVO TEMPO 

ANEXOU 

N° 
aiscRoo 

NOME TOTAL 
PONTOS 

CLASS. STATUS 

PROFESSOR III PEDAGOGIA 

63 Jakilaine Clerici Arruda 100 1 Aprovado dentro das vagas 

38 Lidiane Costa Constantino 80 2 Aprovado dentro das vagas 

28 Beatriz Silva de Araújo 75 3 Aprovado dentro das vagas 

77 Verônica Lopes Queiroz 75 4 Aprovado dentro das vagas 

10 Maira de Andrade do Carmo Pereira 75 5 Aprovado dentro das vagas 

30 Lucélia Rejane Alves Barbosa 70 6 Aprovado dentro das vagas 

75 Silvia Martins Peixoto Martos 70 7 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

26 Fabiane de Oliveira Ferreira 70 8 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

37 Aulenice Alves Estevam 60 9 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

29 Noel Ribeiro Resende 60 10 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

84 Giselen Soares Ferreira Campos 60 11 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

73 Valéria Gabriel dos Santos 50 12 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

69 Nilva Aparecida dos Santos 45 13 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

76 Rosângela Araújo Silva Nunes 30 14 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

109 Cintia Lemes da Silva 25 15 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

Legenda: CR — Cadastro Reserva 

N° 
iNscâtoo 

 NOME TOTAL 
PONTOS 

CLASS. STATUS 

MERENDEIRA 
89 Cleudimar do Nascimento Gonçalves 90 1 Aprovado dentro das vagas 

15 Jociene Aparecida Estevam 70 2 Aprovado dentro das vagas 

25 Sueli Rocha da Silva 70 3 Aprovado dentro das vagas 

45 Lucilene Araújo Silva 70 4 Aprovado dentro das vagas 

44 Maria Ednalva Bernardo de Lima 70 5 Aprovado dentro das vagas 

7 Divina Flora de Oliveira 70 6 Aprovado dentro das vagas 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 

Praça Ulysses Guimarães, n" 37 Bairro: Jose Aparecido Inaciolâridia 

Telefones: (64) 3435-8000- 3435-8001 - 3435-8004 - 3435-8022 - Fox: (64) 3435-8011 
Site: www.inaciolfindia.go.gov.br E-mail: prefeiturainaciolandia@hotmail.com 

Goiás 



V!: 

Prefeitura Municipal - 20:, 0024 

INACIOLANDIA
CONS TRUP4170 10.0 NOVO TEMPO 

117 Maria Aparecida Silva 50 7 Aprovado dentro das vagas 

16 Maria José Silva 50 8 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

96 Poliana Oliveira Resende 50 9 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

59 Linara Cristina da Silva Santos 40 10 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

81 Josielia Oliones Nogueira da Silva 30 11 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

31 Rosilene Barbosa Silva 20 12 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

48 Maria de Lourdes da Silva Ferreira 10 13 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

Legenda: CR — Cadastro Reserva 

N° 
INSCRIÇÃO 

NOME TOTAL 

PONTOS 
CLASS. STATUS 

ZELADOR 
79 Severina Pereira da Silva 70 1 Aprovado dentro das vagas 

92 Maria Luiza de Faria 70 2 Aprovado dentro das vagas 

13 Sirley Paulino da Silva 70 3 Aprovado dentro das vagas 

55 Flávia Jéssika Borges Carvalho 70 4 Aprovado dentro das vagas 

40 Leiliane Almeida de Oliveira 70 5 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

1 Luciana Ferreira Silva 50 6 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

90 Rozana Ribeiro Silva 50 7 
Aprovado (Cadastro de 

Reserva) 

87 Erica Alves dos Santos 30 8 
Aprovado (Cadastro de 

Reserva) 

91 Vanderleia Costa de Andrade 20 9 
Aprovado (Cadastro de 

Reserva) 

Legenda: CR — Cadastro Reserva 

N° 
INSCRIÇÃO 

NOME TOTAL 

PONTOS 
CLASS. STATUS 

LAVADEIRA 
-,;8 Cátia Leila Vieira Ferreira Silva 50 1 Aprovado dentro das vagas 

27 Maria Madalena Barbosa Pereira 20 2 Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

42 Silvia Leticia Oomes da Silva 20 3 Aprovado (Cadastro de 

Reserva) 

Legenda: CR — Cadastro Reserva 

N° NOME TOTAL CLASS. STATUS 

CNN: 26.923.755/0001-31 

Praça Ulysses Guimarães, so" 37 Bairro: Jose Aparecido 
Telefones: (64) 3435-8000- 3435-8001 - 3435-8004 - 3435-8022 - 

Inaciolfindia 

Fax: (64) 3435-8011 
Site: www.inaciolândia.go.gov.br E-mail: prefeiturainaciolandia@hotmail.com 

Goias 



Prefeitura Municipal Acke, 202112014 

INACIOLANDIA 
CONSTINANDO UM NOVO TEMPO 

INSCRIÇÃO PONTOS 

PORTEIRO 
46 Jose Carlos de Almeida 30 1 Aprovado dentro das vagas 

74 Sônia Martins Silva 30 2 
Aprovado (Cadastro de 

Reserva) 

Legenda: CR — Cadastro Reserva 

N° 
INSCRIÇÃO 

NOME TOTAL 
PONTOS 

CLASS. STATUS 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

23 Rosimeire Fernandes de Moraes 80 I Aprovado dentro das vagas 

101 Wemilly Alexandrino Machado 60 2 Aprovado dentro das vagas 

57 Larissa Vieira Silva 60 3 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

106 Bruna Santos Ferreira do Nascimento 60 4 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

110 Isabela Maria Santos 50 5 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

85 Joyce Silva Santos 40 6 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

64 Marilene Oliveira Teixeira 40 7 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

Legenda: CR — Cadastro Reserva 

N° 
INSCRIÇÃO 

NOME TOTAL 
PONTOS 

CLASS. STATUS 

ASSISTENTE SOCIAL 
Ill Valdirene de Oliveira Martins 15 1 Aprovado dentro das vagas 

24 Denise Nunes de Souza Fonseca 15 2 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

Legenda: CR — Cadastro Reserva 

N° 
INSCRIÇÃO 

NOME TOTAL 
PONTOS 

CLASS. STATUS 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
53 Thaynd Guissoni Silva 45 1 Aprovado dentro das vagas 

49 Amélia Aparecida Lopes de Souza 25 2 Aprovado dentro das vagas 

20 Kézia de Jesus Bezerra 20 3 Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

51 Adressana de Jesus Correia Souza 10 4 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

21 Sabrina Soares da Silva 7 5 
Aprovado (Cadastro de 

Reserva) Reserva) 

:N P.1: 20.923.755/0001-31 

Praça 11,se (;111111arae, 111" 37 Bairro: jose Aparecido Inacioldudia 

Telefones: (64) 3435-8000- 3435-8001 - 3435-8004 - 3435-8022 - Fax: (64) 3435-8011 
Site: www.inacioltindia.go.gov.br E-mail: prefeiturainaciolandiaghotmailcom 

C.111 



Pinfeituca Municipal 

INACIOLAN2021A4 
CONSTRUINDO DM NOVO TEMPO 

Legenda: CR — Cadastro Reserva 

N° 
INSCRIÇA0 

NOME TOTAL 
PONTOS 

CLASS. STATUS 

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO 

35 José Azevedo Dantas 92,5 1 Aprovado dentro das vagas 

32 Laerte Gabriel Guissoni 80 2 Aprovado dentro das vagas 

2 Alisson de Oliveira Silva 80 3 Aprovado dentro das vagas 

6 Reinaldo Soares 72,5 4 Aprovado dentro das vagas 

78 Eliete Silva Pereira Honorato 72,5 5 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

34 Cicero Ramos da Costa 65 6 
Aprovado (Cadastro de 

Reserva) 

8 Edmar Domingos 55 7 
Aprovado (Cadastro de 

Reserva) 

1 15 Carolina Gomes dos Santos 55 8 
Aprovado (Cadastro de 

Reserva) 

18 Gelsimar Ribeiro dos Santos 47,5 9 
Aprovado (Cadastro de

Reserva) 

Legenda: CR — Cadastro Reserva 

N° 
INscRiçAo 

108 

NOME 

Deborah Rufino Nogueira 

TOTAL 
PONTOS 

CLASS. STATUS 

MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE 

7,5 1 Aprovado dentro das vagas 

Inaciolândi -Goiás, 08 de fevereiro de 2022. 

CLAUDIO NRI Sbi èY T LEONARDO A 
(Prefeito Municipal) (Sec.Mun.de Adm.,RH, Pr 

CNP: 26.923.755/0001-51 

Praça Ulysses Guimarães, n" 37 Bairro: Jose Aparecido 

Telefones: (64) 3435-8000- 3435-8001 - 3435-8004 - 3435-8022 - Fax: (64) 3435-8011 

Site: www.inaciolândia.go.gov.br E-mail: prefeiturainaciolandia@hotmaiLcom 

Inaciolãodia 

Oliveira 
, Agropecuária 

Goias . 


